
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 967 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:32.98

2016ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ208505 ΚΟΡ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ ΕΛΕΝΑ208514 ΚΟΡ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ208516 ΚΟΡ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2016ΚΑΤΣΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208497 ΚΟΡ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

.2 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:49.36

2016ΓΚΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ208764 ΚΟΡ8ΠΟΣΛΑΡ

2016ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ207976 ΚΟΡ8ΠΟΣΛΑΡ

2016ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ207641 ΚΟΡ8ΠΟΣΛΑΡ

2016ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ208609 ΚΟΡ8ΠΟΣΛΑΡ

.3 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:58.18

2016ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ211920 ΚΟΡ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2016ΣΟΦΟΥ ΒΑΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ208100 ΚΟΡ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2016ΜΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ208784 ΚΟΡ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2016ΒΟΥΒΟΥΣΙΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟ208293 ΚΟΡ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 04:16.60

2016ΤΣΙΟΥΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ210824 ΚΟΡ8ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΥΔΙΑ210179 ΚΟΡ8ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΤΟΣΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ212298 ΚΟΡ8ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΛΙΟΛΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ212412 ΚΟΡ8ΝΟΛΑΡΙΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:54.83

2015ΤΣΑΛΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208864 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2015ΦΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ209087 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2015ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ208865 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2015ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ209587 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.2 937 Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:55.45

2015ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ210987 ΚΡ9ΟΛΒΟΛ

2015ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗ ΑΡΓΥΡΩ201903 ΚΡ9ΟΛΒΟΛ

2015ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ212750 ΚΡ9ΟΛΒΟΛ

2015ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΥΦΗΜΙΑ208521 ΚΡ9ΟΛΒΟΛ

356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 02:55.45

2015ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ212475 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2015ΓΚΑΝΤΖΟΥ ΕΡΙΦΙΛΗ210165 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2015ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ211138 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2015ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ210074 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ) 03:02.80

2015ΒΑΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ209416 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2015ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ208948 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2015ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ209503 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ209583 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.5 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:07.09

2015ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ208743 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2015ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ209852 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2015ΦΑΚΙΟΛΑ ΑΛΙΚΗ209864 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2015ΣΚΡΙΜΠΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ209851 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.6 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:11.09

2015ΠΟΠΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ208097 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΣΤΑΤΗΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ208096 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ208094 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ208089 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.7 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:36.65

2015ΡΙΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ208193 ΚΡ9ΠΟΣΛΑΡ

2015ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208836 ΚΡ9ΠΟΣΛΑΡ

2015ΠΑΠΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ213455 ΚΡ9ΠΟΣΛΑΡ

2015ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ207665 ΚΡ9ΠΟΣΛΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 12
Κυρ  16.06.2024  11:34



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 967 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:36.92

2015ΑΥΓΕΡΗ ΔΙΩΝΗ208508 ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2015ΝΤΕΝΤΕ ΡΑΦΑΕΛΑ208533 ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2015ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ204589 ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2015ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ204594 ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

.9 929 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 03:53.59

2015ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ212788 ΚΡ9ΑΣΑΣΤΕΡ

2015ΜΠΟΥΣΝΑΚΗ ΦΑΝΗ213663 ΚΡ9ΑΣΑΣΤΕΡ

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ212944 ΚΡ9ΑΣΑΣΤΕΡ

2015ΓΚΙΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ213784 ΚΡ9ΑΣΑΣΤΕΡ

.10 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 04:07.80

2015ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ208795 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2015ΚΑΚΑΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ208796 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2015ΤΣΙΑΛΗ ΑΝΝΑ208802 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2015ΤΣΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208803 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 12
Κυρ  16.06.2024  11:34



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:08.68

2016ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ209528 ΑΓ8ΠΟΣΛΑΡ

2016ΖΗΡΔΕΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ209410 ΑΓ8ΠΟΣΛΑΡ

2016ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208765 ΑΓ8ΠΟΣΛΑΡ

2016ΔΕΜΕΣΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ207752 ΑΓ8ΠΟΣΛΑΡ

.2 967 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:15.68

2016ΜΟΥΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ208483 ΑΓ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208481 ΑΓ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2016ΝΤΑΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ208492 ΑΓ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2016ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208493 ΑΓ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:26.16

2016ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ210075 ΑΓ8ΝΟΒΑ

2016ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208742 ΑΓ8ΝΟΒΑ

2016ΣΟΥΡΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ209858 ΑΓ8ΝΟΒΑ

2016ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ209856 ΑΓ8ΝΟΒΑ

.4 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ) 03:32.93

2016ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ209407 ΑΓ8ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2016ΑΔΑΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ211805 ΑΓ8ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2016ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ211979 ΑΓ8ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2016ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208878 ΑΓ8ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.5 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:48.38

2016ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑ208090 ΑΓ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2016ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ208091 ΑΓ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208706 ΑΓ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2016ΣΟΦΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ208099 ΑΓ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.6 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 04:10.33

2016ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ209453 ΑΓ8ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ212628 ΑΓ8ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ209456 ΑΓ8ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΛΕΤΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ213109 ΑΓ8ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

2016ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ211890 ΑΓ8ΟΕΑΝΑΒ

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ211464 ΑΓ8ΟΕΑΝΑΒ

2016ΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ210611 ΑΓ8ΟΕΑΝΑΒ

2016ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ212037 ΑΓ8ΟΕΑΝΑΒ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:49.80

2015ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ208705 ΑΓ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ208095 ΑΓ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208147 ΑΓ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΠΙΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ208093 ΑΓ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:52.08

2015ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ208863 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2015ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ212035 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2015ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ209570 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2015ΛΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ209198 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:03.24

2015ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ205915 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2015ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208746 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2015ΚΑΛΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ209764 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ209853 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.4 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:05.78

2015ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ207677 ΑΓ9ΠΟΣΛΑΡ

2015ΛΟΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ208249 ΑΓ9ΠΟΣΛΑΡ

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ207970 ΑΓ9ΠΟΣΛΑΡ

2015ΓΚΙΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟ207647 ΑΓ9ΠΟΣΛΑΡ

.5 929 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 04:15.72

2015ΝΙΚΟΔΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208406 ΑΓ9ΑΣΑΣΤΕΡ

2015ΔΑΛΕΡΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ213742 ΑΓ9ΑΣΑΣΤΕΡ

2015ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ213741 ΑΓ9ΑΣΑΣΤΕΡ

2015ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ213652 ΑΓ9ΑΣΑΣΤΕΡ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  
(50m) # 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:22.49

ΚΟΡ8ΝΟΒΑ

2016ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ208744 ΚΟΡ8ΝΟΒΑ

ΚΟΡ8ΝΟΒΑ

ΚΟΡ8ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 03:32.16

ΚΟΡ8ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΟΡ8ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΟΡ8ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΤΣΙΟΥΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ210824 ΚΟΡ8ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 967 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:42.67

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ208516 ΚΟΡ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2016ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ208505 ΚΟΡ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

ΚΟΡ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2016ΚΑΤΣΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208497 ΚΟΡ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

.4 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:43.34

2016ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ211920 ΚΟΡ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΚΟΡ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΚΟΡ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΚΟΡ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:44.03

2016ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ210024 ΚΟΡ8ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016ΜΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ209173 ΚΟΡ8ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΚΟΡ8ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΚΟΡ8ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:50.35

ΚΟΡ8ΠΟΣΛΑΡ

2016ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ ΣΟΦΙΑ208953 ΚΟΡ8ΠΟΣΛΑΡ

ΚΟΡ8ΠΟΣΛΑΡ

2016ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ207596 ΚΟΡ8ΠΟΣΛΑΡ

.7 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 04:24.30

2016ΝΤΑΡΑΧΜΕΤ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΑΛΑΜ209386 ΚΟΡ8ΑΚΑΚΑΡΔ

ΚΟΡ8ΑΚΑΚΑΡΔ

ΚΟΡ8ΑΚΑΚΑΡΔ

ΚΟΡ8ΑΚΑΚΑΡΔ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  
(50m) # 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:22.49

2015ΣΚΡΙΜΠΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ209851 ΚΡ9ΝΟΒΑ

ΚΡ9ΝΟΒΑ

2015ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ208743 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2015ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ209852 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 03:32.16

2015ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ211138 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2015ΓΚΑΝΤΖΟΥ ΕΡΙΦΙΛΗ210165 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2015ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ210074 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 967 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:42.67

ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2015ΑΥΓΕΡΗ ΔΙΩΝΗ208508 ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

ΚΡ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

.4 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:43.34

ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΠΟΠΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ208097 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ208089 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ208292 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:44.03

ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2015ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ209129 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2015ΜΠΑΡΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ209130 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:50.35

2015ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ208838 ΚΡ9ΠΟΣΛΑΡ

ΚΡ9ΠΟΣΛΑΡ

2015ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ208385 ΚΡ9ΠΟΣΛΑΡ

ΚΡ9ΠΟΣΛΑΡ

.7 354 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 04:24.30

ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2015ΚΑΚΑΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ208796 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2015ΤΣΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208803 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2015ΤΣΙΑΛΗ ΑΝΝΑ208802 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:15.03

2016ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ212037 ΑΓ8ΟΕΑΝΑΒ

ΑΓ8ΟΕΑΝΑΒ

ΑΓ8ΟΕΑΝΑΒ

ΑΓ8ΟΕΑΝΑΒ

.2 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:16.76

2016ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ209528 ΑΓ8ΠΟΣΛΑΡ

2016ΔΕΜΕΣΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ207752 ΑΓ8ΠΟΣΛΑΡ

ΑΓ8ΠΟΣΛΑΡ

ΑΓ8ΠΟΣΛΑΡ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:19.25

ΑΓ8ΝΟΒΑ

ΑΓ8ΝΟΒΑ

ΑΓ8ΝΟΒΑ

2016ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ209856 ΑΓ8ΝΟΒΑ

.4 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ) 03:25.18

2016ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208878 ΑΓ8ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΑΓ8ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΑΓ8ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2016ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ209407 ΑΓ8ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:26.20

ΑΓ8ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ8ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ8ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ212315 ΑΓ8ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:27.34

ΑΓ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΑΓ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΑΓ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208706 ΑΓ8ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.7 967 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:45.24

ΑΓ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2016ΜΟΥΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ208483 ΑΓ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

ΑΓ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

ΑΓ8ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 03:58.74

ΑΓ8ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ8ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ211289 ΑΓ8ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ210180 ΑΓ8ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:15.03

ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2015ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ209570 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2015ΛΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ209198 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2015ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ208863 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.2 367 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:16.76

ΑΓ9ΠΟΣΛΑΡ

ΑΓ9ΠΟΣΛΑΡ

2015ΓΚΙΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟ207647 ΑΓ9ΠΟΣΛΑΡ

2015ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ207677 ΑΓ9ΠΟΣΛΑΡ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:19.25

2015ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208746 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ209853 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2015ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ205915 ΑΓ9ΝΟΒΑ

ΑΓ9ΝΟΒΑ

.4 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ) 03:25.18

ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2015ΚΑΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208268 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2015ΚΟΤΡΟΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208879 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:26.20

2015ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ207816 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2015ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208957 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2015ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ209131 ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:27.34

2015ΠΙΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ208093 ΑΓ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ208095 ΑΓ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2015ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208147 ΑΓ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΑΓ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.7 967 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:45.24

2015ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ204599 ΑΓ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

ΑΓ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2015ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ205720 ΑΓ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ

2015ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ204601 ΑΓ9ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 03:58.74

2015ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ210065 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2015ΖΙΩΓΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ210487 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ
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